
Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 1. Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Derendorf 6 6 0 0 56:4 +52 24:0
2 TTC SW Düsseldorf 6 4 0 2 35:25 +10 15:9
3 DJK Jugend Eller 6 4 0 2 31:29 +2 13:11
4 Gerresheimer TV II 6 4 0 2 28:32 -4 13:11
5 FTV Düsseldorf 6 2 0 4 26:34 -8 9:15
6 TuS 08 Lintorf 6 1 0 5 19:41 -22 6:18
7 TuS 08 Lintorf II 6 0 0 6 15:45 -30 4:20

 

Bemerkungen
Spielort ist Eduard-Dietrich-Schule Duisburger Str. 14, 40885
Ratingen Hallenbetreuer ist Thomas Hohn

Spielleiter-Kontaktadresse
Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.09.2023 10:00 (1)

10:00 (3)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TuS 08 Lintorf
TuS Derendorf
TuS 08 Lintorf II
TTC SW Düsseldorf
TuS 08 Lintorf

TuS 08 Lintorf II
DJK Jugend Eller
DJK Jugend Eller
TuS Derendorf
Gerresheimer TV II

6:4
8:2
3:7
1:9
4:6

So. 24.09.2023 10:00 (1)
10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

Gerresheimer TV II
FTV Düsseldorf
DJK Jugend Eller
TuS 08 Lintorf II
TuS 08 Lintorf
Gerresheimer TV II

TuS 08 Lintorf II
TuS 08 Lintorf
TTC SW Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf
TuS Derendorf
FTV Düsseldorf

6:4
7:3
6:4
1:9
0:10
6:4

Fr. 20.10.2023 18:00 v (3) FTV Düsseldorf TTC SW Düsseldorf 4:6
So. 22.10.2023 10:00 (2)

10:00 (3)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (2)

FTV Düsseldorf
TuS Derendorf
DJK Jugend Eller
TuS 08 Lintorf
Gerresheimer TV II
FTV Düsseldorf

TuS 08 Lintorf II
Gerresheimer TV II
TuS 08 Lintorf
TTC SW Düsseldorf
DJK Jugend Eller
TuS Derendorf

7:3
9:1
6:4
2:8
6:4
0:10

So. 05.11.2023 10:00 (3)
10:00 t (2)
10:00 (1)

TuS Derendorf
FTV Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf

TuS 08 Lintorf II
DJK Jugend Eller
Gerresheimer TV II

10:0
4:6
7:3
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